
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 5:18:13

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HIKVISION DS-1600KI(B)

Cena celkem: 34 518 Kč
 (bez DPH: 28 528 Kč)
Běžná cena: 37 970 Kč
Ušetříte: 3 452 Kč
Kód zboží: IPKHIK1404
Part No.: DS-1600KI(B)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-1600KI(B)

Profesionální síťová klávesnice s dotykovým displejem pro komplexní řízení kamerových systémů.

Hikvision DS-1600KI(B) představuje výkonnou síťovou klávesnici s 10,1" dotykovým LCD displejem a vestavěným
operačním systémem Android, který nabízí pokročilé možnosti ovládání bezpečnostních systémů. Díky intuitivnímu
uživatelskému rozhraní a 4osému joysticku poskytuje snadné a přesné ovládání kamer, NVR a DVR zařízení.

Klávesnice disponuje bohatou konektivitou včetně gigabitového ethernetového portu, podpory Wi-Fi a několika
sériových rozhraní (RS-232, RS-422, RS-485). Díky výkonnému dekódovacímu výkonu zvládá zpracovat 1 kanál ve 4K
rozlišení při 30 fps nebo 4 kanály v rozlišení 1080p při 30 fps. Zařízení podporuje napájení přes PoE a nabízí flexibilní
konfiguraci prostřednictvím sítě.

10,1" TFT LCD dotykový displej s rozlišením 1280 × 800 px
Výkonný 4osý joystick pro přesné ovládání kamer
Vestavěný systém Android pro pokročilé ovládací funkce
Podpora dekódování formátů H.264, H.264+, H.265, H.265+ a MPEG4
Gigabitové síťové připojení a podpora Wi-Fi
Video výstupy: 1× HDMI a 1× DVI
Kompletní sériová konektivita (RS-232, RS-422, RS-485) a 2× USB 2.0
Napájení 12 V DC nebo přes PoE s nízkou spotřebou (15 W)
Robustní konstrukce s provozní teplotou od -10 do +55 °C

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Operační systém: Android
Displej: 10,1" TFT LCD dotykový, rozlišení 1280 × 800 px
Ovládání: 4osý joystick
Síťové rozhraní: 10M/100M/1000M adaptivní ethernet, Wi-Fi
Sériové rozhraní: RS-232, RS-422, RS-485
USB: 2× USB 2.0
Video výstupy: 1× HDMI, 1× DVI
Audio: 1× vstup a 1× výstup (3,5 mm konektor)
Video dekódování: H.264, H.264+, H.265, H.265+, MPEG4
Dekódovací výkon: 1 kanál 4K @ 30 fps nebo 4 kanály 1080p @ 30 fps
Napájení: 12 V DC/PoE
Spotřeba: max. 15 W
Pracovní teplota: -10 až +55 °C
Pracovní vlhkost: 10 % až 90 %
Rozměry: 404 × 180 × 163 mm
Hmotnost: 1,7 kg
Certifikace: CE-EMC/CE-LVD/ROHS/CB/UL/FCC-SDoC/RCM/BIS


